

UUTISKIRJE nr 7/2021

Nurmeksen järjestöjen uutiskirje

Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä järjestöjen keskinäistä että kaupungin ja järjestöjen ym. yhteistyötahojen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä. **Uutiskirjeeseen voi lähettää aineistoa**, toiveita ja ideoita osoitteeseen anu.huusko@nurmes.fi (aiheeksi ”Uutiskirjeeseen aineistoa”).

Uutiskirje ilmestyy kerran kuussa. Seuraava uutiskirje ilmestyy 24.9.2021

Edelliset uutiskirjeet voit lukea täältä: <https://www.nurmes.fi/yhdistystenuutiskirje>

Otsikoissa (klikkaamalla otsikkoa pääset aiheeseen)

Yhdistysten yhteistyöryhmän perustamisesta- kyselyn koonti

Ehdotuksia yhdistysten yhteistyöryhmän jäseneksi

Heikko vastausprosentti yhdistysten yhteisen kesätorin-palautekyselyssä

Nurmeksen järjestö-kuntayhteistyön asiakirja luettavissa

Tule tutustumaan Nurmes-taloon

Ilmoittakaa harrastusvihkoon toiminnastanne

Kekri-markkinat 16.10.2021 Ikolan museolla

Tervetuloa mukaan ”Nurmeksen syksyinen aarrejahti”-haasteeseen

Nurmeksen musiikkiyhdistyksen mieskuoro etsii uusia laulajia!

Meidän Pohjois-Karjala 300

Jellin uutiskirjeestä nostettua

Yhdistysten yhteistyöryhmän perustamisesta- kyselyn koonti

Yhteistyöryhmän perustamista varten toteutimme kyselyn, jossa otimme selvää nurmekseläisten järjestöjen toiveista yhdistysten yhteistyöryhmää kohtaan. Kyselyyn vastaajista (N=25) 52% toivoi edustuskauden pituudeksi 2 vuotta. Nurmekselaiset järjestöt ovat tuoneet esille tärkeimpinä yhteistyön muotoina tapahtumien järjestämisen, tiedotuksen ja markkinoinnin, kehittämishankkeet sekä vaikuttamisen.

Vastaajista 82% näki ehdotetut yhdistysluokat hyvinä. Yhdistysluokkien on tärkeä olla erilaisia, että saamme yhteistyöryhmään monipuolisesti yhdistystoimijoita eri aloilta.

Nimiehdotuksia tuli runsaasti ja nimen valintaa emme halunneet tehdä ennen yhdistysten yhteistyöryhmän ensimmäistä kokousta. Nimiehdotuksissa oli mukavasti tekemistä ja yhteistyötä korostavia ehdotuksia, sekä alueemme maantieteellistä ja taajamien välistä sijaintia huomioivia ehdotuksia. Esityslista ensimmäiseen kokoukseen on siis mukavasti tekeillä

Avoimissa vastauksissa nostettiin esiin yhteistyöryhmän avointa tiedottamista ja ryhmän jäsenten vastuuta kertoa omista kanavissa, mistä tietoa voi saada. Tärkeänä pidettiin koko Nurmeksen alueen mukana pitämistä ja sen huomioimista. Yhteistyöryhmään toivottiin myös asiantuntijajäseniä. Tämä otetaan huomioon niin, että Yhdistysten yhteistyöryhmään on mahdollista kutsua asiantuntijoita paikalle.

Yhteistyöryhmän tarpeellisuutta epäiltiin neljän vastaajan toimesta. Toivottavasti voimme asiaa kuitenkin kokeilla ja harjoitella verkostoitumista niin, että moniäänisesti voisimme todeta yhteistyön lisäävän toivomiamme asioita, kuten tapahtumia, yhteisiä kehittämishankkeita ja edunvalvontaa. Seuraavaksi yhdistysten tulisi miettiä yhteistyöryhmään sopivia jäseniä.

Ehdotuksia yhdistysten yhteistyöryhmän jäseneksi

Pyydämme järjestöjä tekemään ehdotuksia Nurmeksen yhdistysten yhteistyöryhmän jäseniksi. Oletko sinä tai edustamasi yhdistys kiinnostunut järjestöjen yhteistyöryhmän toiminnasta? Nurmeksestä hakee jäseniä ja varajäseniä koko Nurmeksen yhdistysten yhteistyöryhmään seuraavilta teema-aloilta:

1. Kylä- ja kaupunginosayhdistys
2. Eläkeläisjärjestöt
3. Sosiaali- ja terveysyhdistykset
4. Kotiseutu- ja perinneyhdistykset, sukuseurat
5. Taide- ja kulttuurijärjestöt
6. Liikunta- ja urheiluseurat
7. Harrastus- ja vapaa-ajan yhdistykset
8. Metsästys- ja kalastusyhdistykset
9. Ympäristö-, eläin- ja luonnonsuojeluyhdistykset
10. Monikulttuuriyhdistykset ja ystävyysseurat
11. Lasten, - nuorten, ja perheiden yhdistykset
12. Yrittäjäyhdistykset

Etsimme jäseniä yhdistysten yhteistyöryhmään, joka toimii vuoropuhelussa kunnan kanssa. Paikallisten yhdistysten yhteistyöryhmän jäsenet edustavat yhdistyksiä eri toimialoilta.

Yhdistysten yhteistyöryhmän toiminnan tavoitteena on yhteistyön lisääminen yhdistysten välillä ja päällekkäisyyksien karsiminen, yhdistyskentän voimien vahvistaminen, yhteistyön tiivistäminen yhdistysten ja kunnan välillä ja vaikuttaminen: yhdistyskentän äänen tuominen kunnan kehittämistoimintaan. Yhteistyöryhmän edustaja puhuu useamman kuin yhden järjestön äänellä.

Jäsenhakuun kerrotaan, ketä esitetään ja perustellaan esitys. Kerro myös esittävän tahon tiedot. Jäsenhaku tehdään sähköisesti. Haku päättyy 30.9.2021. [Linkki jäsenhakuun](#)

Lisätietoja aiheesta löydät Nurmeksen kaupungin nettisivuilta <https://www.nurmes.fi/-/yhdistysten-yhteistyoryhman-jasenhaku>. Voit myös ottaa yhteyttä ma. yhteisökoordinaattori Anu Huuskoon anu.huusko@nurmes.fi

Heikko vastausprosentti yhdistysten yhteisen kesätorin-palautekyselyssä

Teimme kesän aikana Webropol- kyselyn järjestöjen yhteiseen kesätoriin liittyen. Halusimme tietää osallistujien ajatuksia siitä, milloin yhteisiä kesätoreja olisi hyvä järjestää ja mitä järjestöjen yhteisen tapahtuman järjestämisen tavoitteena on ensiarvoisen tärkeää huomioida. Vastausmäärä jäi kyselyssä erittäin alhaiseksi (n=5), joten johtopäätösten teko on erittäin huteralla pohjalla. Siitäkin huolimatta kerron teille päätelmäni, joka on: Järjestöjen yhteinen kesätori halutaan pitää silloin, kun ihmisiä on liikenteessä eli heinäkuussa. Yhdistykset näkevät, että tärkeää yhdistysten yhteisellä kesätorilla on erityisesti yhdistysten toiminnan esittely, jäsenhankinta, esillä olo muiden kanssa ja näkyvyyden lisääminen.

Järjestämme ensi kesänä yhdistysten yhteisen kesätorin. Mikäli teillä on hyviä ideoita yhdistysten toiminnan esittelyn toteuttamiseksi tai haluatte olla mukana toteuttamassa ohjelmaa, tulkaa mukaan suunnittelemaan. Aloitetaan kesän suunnittelu lähempänä ajankohtaa, mutta hyviä ideoita kannattaa laittaa ylös ja ilmoitella niistä minulle. Kiitos yhdistysten yhteisellä kesätorilla mukana olleille ja kyselyyn vastaajille.

Nurmeksen järjestö-kuntayhteistyön asiakirja luettavissa

Kaupunginhallitus on hyväksynyt Nurmeksen Järjestö-kuntayhteistyön asiakirjan kokouksessaan 2.8.2021 §182. Asiakirjaan pääset tutustumaan tästä [linkistä](#).

Tule tutustumaan Nurmestaloon

Nurmes-talolle järjestetään järjestöille suunnattu tutustumisilta. Nurmes-talon vuokrattavat tilat ovat Hannikaisen sali, galleria Tyko, Palanderin sali sekä kokous- ja koulutustiloiksi soveltuvat Nurmesjärvi, Kaikki mukaan -huone, Kertun kamari ja kirjastossa sijaitseva monitoimitila. Kaikkien tilojen varustus ja yleinen käytettävyys on parantunut merkittävästi peruskorjauksen yhteydessä. Kaikki mukaan - huone ja kirjaston monitoimitila ovat nurmekselaisille yhdistyksille ja toimintaryhmille maksuttomia. Illan aikana voit mm. tulla tutustumaan tiloihin ja harjoitellaan tilavarausta Julius-järjestelmästä. Seuraa ilmoittelua, tilaisuus järjestetään myöhemmin syksyllä.

Ilmoittakaa harrastusvihkoon toiminnastanne

Lasten ja nuorten harrastusvihko kootaan taas ja se julkaistaan 1.9.2021.

Lapsille ja nuorille sopivia harrastuksia, toimintoja ja tapahtumia pyydetään ilmoittamaan viimeistään su 29.8. [#NuortenNurmes](#)-toiminnan hankekoordinaattorille henna.kuittinen@nurmes.fi

Ilmoitathan toiminnasta seuraavat tiedot:

- Lyhyt esittely
 - Aika ja paikka
 - Hinta
 - Yhteyshenkilö
 - Mahdolliset ilmoittautumisohjeet
 - logo (mikäli haluatte sen julkaistavaksi)
- **Vihkoon voi laittaa myös kuvan valmiista mainoksesta

Kekri-markkinat 16.10.2021 Ikolan museolla

Kekri-markkinat järjestetään ensimmäistä kertaa Ikolan museolla 16.10.2021 klo 14–18. Tapahtuma on valon pilkahdus hämärään syksyyn. Paikalle järjestetään markkinakuja, josta löytyy syksyisiä tuotteita. Ohjelmassa mm. musiikkia ja työnäytöksiä.

Järjestöillä on mahdollisuus tulla mukaan tekemään varainhankintaa ja järjestämään ohjelmaa esimerkiksi myymällä leivonnaisia, kahvia, käsitöitä, järjestämällä arpajaiset, pitämällä hevosenkengän heittoa, ongintaa ym. Lisätietoa ja ilmoittautumiset Virpi Siivola virpi.siivola@saunalahti.fi. Kerro tarvitsetko katosta tai pöytäpaikkaa. Tulkaa mukaan järjestämään uutta syystapahtumaa.

Tervetuloa mukaan ”Nurmeksen syksyinen aarrejahti”-haasteeseen

Tanssikerho Täysikuu ry haastaa Nurmeksen yhdistykset liikuttamaan lapsia ja lapsiperheitä.

Aarrejahti toteutetaan vko 42-46. Ajatuksena on toteuttaa joka viikko aarteen etsintä Nurmeksessa ja Valtimon pitäjässä, taajaman alueella tai sen välittömässä läheisyydessä. Aarteen paikka tulisi valita siten, että etsintään ja välimatkojen kulkemiseen ei tarvitse autoa.

Aarrejahti toteutetaan perinteisenä vihjeiden mukaan etenemisenä eli ensimmäinen vihje (kuva vihjeen paikasta) julkaistaan Ylä-Karjalassa, Nurmeksen kaupungin nettisivuilla, Facebookissa, Instagramissa ja yhdistysten omissa kanavissa tiistaisin. Kunkin viikon aarteen etsintäaika on sunnuntaihin klo 18 saakka.

Aarteen voi löytää esim. 2-4 vihjettä seuraamalla, yhdistys saa itse suunnitella oman vuoronsa. Lapset rakastavat tällaisia aarteen ja vihjeiden etsimisiä! Vihjeiden pitää kuitenkin soveltua aikuisten avustuksella myös perheen pienimmille.

Lue lisää Nurmeksen kaupungin nettisivuilta <https://www.nurmes.fi/-/tervetuloa-mukaan-syksyinen-aarrejahti-haasteeseen> tai kysy Anni Korkalaiselta info@tanssikerhotaysikuu.com.
Ilmoittautumiset Annille.

Nurmeksen musiikkiyhdistyksen mieskuoro etsii uusia laulajia!

Uusi kausi aloitetaan ma 6.9. klo 17.30 Kirkkokadun puukoululla. Kuoroa johtaa Markku Könttä, joka lupaa mukaan tulon olevan mahdollisimman sujuvaa ja miellyttävää.

Nyt on hyvä aika aloittaa lauluharrastus mukavassa porukassa. Aiempaa kuorokokemusta ei tarvita.

Meidän Pohjois-Karjala 300

Pohjois-Karjalan 300-vuotisjuhlan kunniaksi, kukin pohjoiskarjalainen kunta on saanut tuoda esille, kuinka huikeaa on asua, opiskella, yrittää, tehdä töitä täällä. Syyskuussa on Nurmeksen vuoro tuoda oma tarina esiin. Käykää kurkkaamassa, mitä muut kunnat ovat tuoneet esille. Samalle nettisivulle tulee myös meidän video <https://maakuntapaiva.fi/meidan-pohjois-karjala/>

Jellin uutiskirjeestä nostettua

Somekampanjaosaamista järjestöille osa 2. Vates järjestää maksuttoman teams-koulutuksen 7.9.2021 klo 9.00–11.00 aiheena kuvat osana vaikuttavaa viestintää. Lue lisää ja ilmoittaudu:

<https://www.vates.fi/tapahtumalista/somekampanjaosaamista-jarjestoille-osa-2.html>

Osaamismoduulit- Osaamispuu. Itä-Suomen ja Turun yliopistot ovat rakentaneet Osaamispuu-verkkosivuston. Verkkosivuston tarkoituksena on kasvattaa ja vahvistaa lapsi- ja perhepalveluissa tarvittavaa yksittäisten ammattilaisten ja työyhteisöjen yhteistä osaamista.

Tavoitteena on tukea Osaamispuun koulutustarjonnan avulla entistä vaikuttavampien lapsi- ja perhepalveluiden rakentamista ja sitä kautta parantaa lasten ja perheiden hyvinvointia. Sivustolla voi joko tutustua aihealueisiin lyhyesti tai opiskella kokonaisia opintojaksoja. Lue lisää:

<https://osaamispuu.fi/osaamismoduulit/>

Kulttuurihyvinvoinnin käsikirja. Kulttuurihyvinvoinnin käsikirjan tavoitteena on tukea sosiaali- ja terveysalan ammattilaisten, taiteilijoiden sekä erilaista toimintaa järjestävien yhteisöjen onnistumista kulttuurihyvinvointityössä. Tämä on ensimmäinen suomenkielinen käsikirja kulttuurihyvinvoinnista. Kirjassa on runsaasti käytännön vinkkejä kulttuurihyvinvoinnin toteutustavoista. Kirjaa voi käyttää apuna suunniteltaessa kulttuurilähetettä, kulttuurista vanhustyötä tai etsivän kulttuurityön ja työhyvinvoinnin tukena. Lue lisää: <https://www.taike.fi/fi/kulttuurihyvinvointikirja>

Huomaathan, että Jellin uutiskirjeessä on aina paljon muutakin. Tähän on nostettu vain osa eli tilaamalla Jellin uutiskirjeen varmistat, ettei jokin teitä kiinnostava asia mene ohi! Lue lisää Jellin uutiskirjeestä ja tilaa omasi [täältä](#).

